Bildnachweise (Quellen externer Bilder)
Die folgenden Marken und ihre Websites werden für die Bildnutzung auf dieser Website berücksichtigt:
· Zara — www.zara.com
· H&M — www.hm.com
· Mango — www.mango.com
· Bershka — www.bershka.com
· Pull & Bear — www.pullandbear.com
· Stradivarius — www.stradivarius.com
· Uniqlo — www.uniqlo.com
· Reserved — www.reserved.com
· Sinsay — www.sinsay.com
· New Yorker — www.newyorker.de
· C&A — www.c-and-a.com
· Primark — www.primark.com
· Monki — www.monki.com
· Weekday — www.weekday.com
· Vero Moda — www.veromoda.com
· Only — www.only.com
· Springfield — www.springfield.com
· LC Waikiki — www.lcwaikiki.com
· Tally Weijl — www.tally-weijl.com
· Forever 21 — www.forever21.com
· Massimo Dutti — www.massimodutti.com
· COS — www.cos.com
· & Other Stories — www.stories.com
· Arket — www.arket.com
· Club Monaco — www.clubmonaco.com
· Ted Baker — www.tedbaker.com
· Sandro — www.sandro-paris.com
· Maje — www.maje.com
· Claudie Pierlot — www.claudiepierlot.com
· Banana Republic — www.bananarepublic.com
· Reiss — www.reiss.com
· Hobbs London — www.hobbs.com
· Sezane — www.sezane.com
· Jigsaw — www.jigsaw-online.com
· The Kooples — www.thekooples.com
· Ba&sh — www.ba-sh.com
· ASOS Design — www.asos.com/women/a-to-z-of-brands/asos-design/cat/?cid=27869
· ASOS Luxe — www.asos.com/women/a-to-z-of-brands/asos-luxe/cat/?cid=30442
· Topshop — www.asos.com/topshop
· Topman — www.asos.com/topman
· Collusion — www.asos.com/collusion
· Monki — www.monki.com
· Weekday — www.weekday.com
· Reclaimed Vintage — www.asos.com/reclaimed-vintage
· Tommy Hilfiger — www.tommy.com
· Ralph Lauren — www.ralphlauren.com
· AllSaints — www.allsaints.com
· Calvin Klein — www.calvinklein.com
· Ganni — www.ganni.com





